
 
UCHWAŁA Nr 6/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 9 grudnia 2014r. 

 
 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska 
Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2013 r., poz. 594 j.t. z póź. zm.), § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia oraz § 13 ust. 1 
Regulaminu Obrad Rady Miejskiej w Radomiu uchwala się, co następuje:   
 

§ 1   
Rada Miejska w Radomiu wybiera na Przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania 
Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu Pana Kazimierza Woźniaka. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.   
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej           
Dariusz Wójcik    

 
 


